CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0064-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-
se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através da Secretaria Municipal de
Saúde, preste as seguintes informações:

1) Qual a previsão para proceder à centralização da farmácia no Centro de
Especialidade, antigo Postão?

2) Há a possibilidade de providenciar todos os medicamentos o mais rápido
possível, tendo em vista que está demorando muito e a população não tem
encontrado muitos medicamentos?

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2019.

FABiq^SEPQLISINANI
VEREJU&OR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cnigarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br